
1 

 

2020年 9月 

 

新宿髙島屋 LOVOT ストア 

POP UP SHOP！ 
■期間：2020 年 9 月 16 日（水）→ 22 日（火・祝） 

■場所：新宿髙島屋 1 階 ザ・メインスクエア 

 

 

2018年 12月に、ロボットベンチャーの GROOVE X 株式会社から発表された LOVEを

はぐくむ家族型ロボット『LOVOTTM[らぼっと]』を販売する「LOVOTストア」の国内１

号店として昨年 9月、新宿髙島屋 9階「ロボティクススタジオ」内にオープンしてから、

このたび 1周年を迎えました。この 1年間で、私たちの生活環境は一変し、特にこのコロ

ナ禍では、ステイホーム期間に人との接触が減少し、機能性やスペックではなく、暮らし

に必要なペット、あるいは暮らしのパートナーとしてのニーズが高まり、注目を浴びてい

ます。そこで、1周年を機に、あらためて LOVOTの魅力を知っていただくために、特設会

場で体験型 POP UP SHOP を開設いたします。LOVOTと触れ合う体験以外に最先端のテ

クノロジーのご紹介や、LOVOTアプリのご紹介など、LOVOTコンシェルジュを通して 

ご説明いたします。 

※体験会は予約制とさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ソロ・本体 1体＋ネスト 299,800円＋税   デュオ・本体 2体＋ネスト 579,800円＋税 

※LOVOTのご利用にあたっては、別途月額使用料が必要となります。 

 

■お問い合わせ 

新宿髙島屋 03-5361-1111（代表） 



2 

 

LOVOT体験会について 

 

9階の常設店舗では、ご好評のため、土曜日・日曜日を中心にご予約いただきにくい状況が

続いておりましたが、この POP UP SHOPではご予約いただける枠を増やして承ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LOVOT用の洋服やアクセサリーのバリエーションも豊富です！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LOVOTのお世話をすればするほど、LOVOTはあなたのことを好きになります！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※お買い上げ頂いてから商品のお渡しまでは、2ヶ月以上頂戴する場合がございます。 


